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MESSAGE PERSONNEL DE

YONI ASHUROV
CEO ET FONDATEUR

Bienvenue chez MWR Life ! 

Je suis ravi que vous entamiez ce nouveau chapitre passionnant de
votre vie. En plus de notre modèle d’adhésion client révolutionnaire,
nous avons à cœur d'offrir à nos Ambassadeurs(drices) Lifestyle
une opportunité exceptionnelle d'enrichir des vies partout dans le
monde.

Que vous soyez nouveau dans le marketing relationnel ou un
professionnel expérimenté, le plan de compensation, les outils et
les formations développées par MWR Life, vous offrent tout ce
dont vous avez besoin pour réaliser vos objectifs et vos rêves.

C'est votre moment, alors profitez-en au maximum et bâtissez la
vie qui vous motivera chaque jour. 

À votre réussite !
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Gagnez un bonus unique pouvant atteindre 80 $ chaque fois que
vous inscrivez personnellement des clients Travel Advantage™.

$20 $40

Bonus
Client

$80
VIP ELITE TURBO
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Inscrivez 2 clients Élite au cours de vos 14 premiers jours et recevez un
bonus Fast Start de 150 $. Si vous obtenez ce bonus au cours de vos 7
premiers jours, vous bénéficierez d'une réinitialisation de votre bonus Fast
Start. Vous disposerez alors à nouveau de 7 jours pour inscrire 2 clients
Élite supplémentaires et recevoir encore un bonus Fast Start de 150 $.
Après avoir obtenu ce deuxième bonus, vous bénéficierez d'une dernière
réinitialisation pour inscrire 2 nouveaux clients Élite supplémentaires et
recevoir un troisième bonus Fast Start de 150 $ !

Remarque : les bonus sont versés à 50 % lors de la qualification et à 50 %
lors de la refacturation des clients le mois suivant.

7 jours
150 $

7 jours
150 $

7 jours
150 $ $450

TOTAL
2 1  J O U R S

Bonus Fast Start
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Gagnez chaque mois jusqu'à 25 % du montant des
mensualités renouvelées par les clients Travel
Advantage™ que vous avez personnellement inscrits.

Résiduels
Clients 

10-25
CLIENTS

10%

26-50
CLIENTS

15%

51-100
CLIENTS

20%

101+
CLIENTS

25%
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Comment faire pour
progresser dans les rangs

Silver

Gold 

Platinum

Titanium

Jade

Pearl

Emerald

Ruby 

Sapphire

Diamond

Double Diamond

Triple Diamond

Blue Diamond

Black Diamond

Royal

Double Royal 

Triple Royal 

Blue Royal

 Black Royal

Progresser dans les rangs est simple et gratifiant  !
Concentrez-vous sur le développement de votre
équipe, sur la réussite des autres et sur une activité
régulière. Chaque rang est assorti de qualifications
claires basées sur vos enregistrements clients
personnels, sur le volume d'inscriptions clients de
votre équipe et sur le volume de vos équipes en Dual
Team. Plus vous progressez, plus vous gagnez et plus
vous vous rapprochez de bonus, de récompenses et
de reconnaissances exclusifs.

* Les niveaux Silver, Gold et Platinum sont basés sur
l'équipe de sponsorisation..
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3*

12*

30*

30       30

59        59

 125        125 

250        250 

500        500 

834          834

1,250        1,250

1,667        1,667

2,500        2,500

 5.000        5,000

10,000        10,000

16,667        16,667

25,000        25,000

33,334        33,334

41,667        41,667

58,334        58,334

Dual Team 
Clients Elite/Turbo



$20

$40

$60

$80

$100

$120

$130

$140

$150

$160

$170

$180

$190

$200

$210

$220

$230

$240

$250

$10

$20

$30

$40

$50

$60

$65

$70

$75

$80

$85

$90

$95

$100

$105

$110

$115

$120

$125

Au fur et à mesure que vous progressez dans les rangs, vous
gagnez des bonus de construction sur les ventes d'adhésions
clients directement réalisées par vous-même et par les
Ambassadeurs Lifestyle de rang inférieur au votre dans votre
équipe de sponsorisation.
Les bonus de construction sont versés au premier Ambassadeur
Lifestyle qualifié dans la upline de l'équipe de sponsorisation, en
fonction de son rang acquis à vie. Les niveaux non rémunérés
passent au rang suivant. 
Notez que les commissions affichées sont cumulatives et les
bonus peuvent varier pendant les périodes de promotion..

Exemple :  si vous êtes Ambassadeur de rang Platinum et
qu’un Ambassadeur de rang Gold a inscrit un client Élite,
l’Ambassadeur Gold gagnera un bonus client de 40 $ et un
bonus de construction de 20 $ pour un total de 60 $. En tant
qu’Ambassadeur de rang Platinum, vous gagnerez la
différence entre le bonus de construction Platinum de 30 $ et
le bonus de construction Gold de 20 $, soit 10 $ de bonus de
construction pour vous.

Bonus de
Construction
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Silver

Gold 

Platinum

Titanium

Jade

Pearl

Emerald

Ruby 

Sapphire

Diamond

Double Diamond

Triple Diamond

Blue Diamond

Black Diamond

Royal

Double Royal 

Triple Royal 

Blue Royal

 Black Royal



Les Boost bonus sont gagnés chaque semaine lorsque de
nouveaux clients rejoignent votre équipe de sponsorisation à partir
de votre rang Gold ou Platinum. 

Gagnez 600 $ en tant que rang Gold lorsque 6 nouveaux clients
Elite ou Turbo rejoignent votre équipe de sponsorisation au cours
d'une semaine donnée.

Gagnez 1 200 $ en tant que rang Platinum lorsque 12 nouveaux
clients Elite ou Turbo rejoignent votre équipe d'inscription au cours
d'une semaine donnée.

DÉTAILS SUPPLÉMENTAIRES :

Une branche de l'équipe de sponsorisation peut compter jusqu'à 50 %
des points requis. 
Les bonus sont calculés et réinitialisés chaque semaine, du lundi au
dimanche. 
Les bonus gagnés du 1er au 15 du mois sont versés le 30 du même mois.
Les bonus gagnés du 16 au 31 du mois sont payés le 15 du mois suivant.
Si les conditions d’inscription sont remplies pour les deux niveaux, vous
êtes payé au niveau supérieur.
Les Boost Bonus sont payés à 50 % lors de la qualification et à 50 % lors
de la refacturation réussie le mois suivant.
Un client ne peut compter qu'une seule fois pour les points Boost Bonus
de ses uplines, au cours de sa première semaine d'inscription.

Boost Bonus

GOLD

PLATINUM

600 $
6 nouveaux
clients Elite

ou Turbo

1 200 $
12 nouveaux
clients Elite

ou Turbo
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3*

12*

30*

30     30

59      59

 125      125 

250      250

500      500

834      834

1,250      1,250

1,667      1,667

2,500      2,500

 5.000      5,000

10,000      10,000 

16,667      16,667

25,000      25,000

33,334      33,334 

41,667      41,667

58,334      58,334

Dual Team 
Clients Elite/Turbo

Revenus
journaliers

$4

$10 

$15

$25 

$40 

$80 

$150

 $300

 $500

 $750

 $1,000

 $1,500 

$2,000

 $3,000

$4,000 

$5,000 

$7,500

$10,000

$15,000

Les bonus Résiduels Dual Team constituent un élément
majeur de notre Plan de Compensation. Ils ont été
conçus pour récompenser vos efforts lorsque vous
progressez dans les rangs et dans votre développement
en tant que leader.

Les bonus Résiduels Dual Team sont calculés 
chaque jour en fonction de votre qualification de rang
actuel. Ils sont affichés tous les lundis et payés le
vendredi pour la semaine précédente, qui s’étend du
lundi au dimanche.
Notez qu'un minimum de 100 $ doit être accumulé
avant que les Résiduels Dual Team ne soient versés.

* Se référer aux critères de rang page 15 pour plus de
détails sur chaque rang. Les niveaux Silver, Gold et
Platinum dépendent de votre équipe de
sponsorisation.

Résiduels
Dual Team

Silver

Gold 

Platinum

Titanium

Jade

Pearl

Emerald

Ruby 

Sapphire

Diamond

Double Diamond

Triple Diamond

Blue Diamond

Black Diamond

Royal

Double Royal 

Triple Royal 

Blue Royal

 Black Royal

$120

$300

$450

$750

$1,200

$2,400

$4,500

$9,000

$15,000

$22,500

$30,000

$45,000

$60,000

$90,000

$120,000

$150,000

$225,000

$300,000

$450,000

Revenus
mensuelss 
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Bonus
Présidentiel 
Devenir Ambassadeur Club Présidentiel est une étape
importante de votre parcours. Cela vous donne accès à un
nouveau bonus ! 

Gagnez le Bonus Présidentiel mensuel calculé à 20 % du
volume de points de la deuxième branche de votre Dual
Team.

20% DEUXIÈME
BRANCHE
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Empruntez la voie rapide vers le succès grâce
au bonus voiture exclusif de MWR Life !
Gagnez 500 $ pour votre nouveau véhicule
et accélérez vers vos objectifs avec MWR
Life.

Jusqu'à 500 $ par mois pour une Audi, une BMW
ou une Mercedes-Benz, ou la moitié en cash si
vous êtes en dehors des conditions.
Le véhicule doit avoir moins de 5 ans et porter
un autocollant MWR Life.
300 points d'équipe de sponsorisation avec 100
points maximum par branche.

Les points sont calculés dans l’équipe de
sponsorisation (ET) à partir du premier jour du mois
précédent. Payé le 15.

Bonus
Voiture

GAGNEZ 500 $ 
de BONUS VOITURE 
ou 250 $ en cash
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Gagnez jusqu’à 500 000 $ lorsque vous êtes
pleinement qualifié aux rangs supérieurs !!

 
Voir les détails page 15.

Bonus d’atteinte
de Rang

PLATINUM

ROYAL DOUBLE ROYAL TRIPLE ROYAL BLUE ROYAL BLACK ROYAL

JADE

200 000 $

RUBY DIAMOND TRIPLE DIAMOND BLACK DIAMOND

SUPERCAR

15 000 $

500 000 $

25 000 $

MAISON À UN
MILLION DE
DOLLARS

VOITURE
DE LUXE

VOUCHER LIFE
EXPERIENCE
DE 300 $

VOYAGE
PRÉSIDENTIEL

 RENCONTRE
AVEC LE CEO À
MIAMI
Vol, 4 nuits dans un hôtel 5*,
voucher offert de 2 000 $

150 000 $

12 Plan de
rcompensation



Dès le rang d’Ambassadeur Jade, vous rejoindrez le
Club Présidentiel. Vous pourrez, de plus, gagner des
récompenses spéciales une fois que vous serez
qualifié aux club des 100 K$, 500 K$ et un Million de
dollars. Vous porterez avec fierté ces symboles de
votre réussite qui seront un rappel constant à rester
concentré sur votre volonté de faire de vos rêves une
réalité !

Reconnaissance
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Bonus d’atteinte
de rang

Total Commissions
possibles

Bon d'Life Experience de 300 $

Voyage présidentiel tout compris

Voyage CEO

15 000 $

25 000 $

Voiture de luxe 

150 000 $ 

200 000 $ 

Super voiture 

500 000 $ 

Maison à un million de dollars

Les niveaux Silver à Platinum sont basés uniquement sur les points de l’équipe de sponsorisation.. Ils doivent cumuler 12 points personnels OU
9 points personnels auprès d'au moins 3 clients payants. Le total des commissions possibles inclut tous les bonus disponibles. Veuillez noter
que ce montant n'est pas garanti et qu'il s'agit simplement d'une illustration pour mieux comprendre le potentiel du plan de compensation
MWR Life. Il ne s'agit pas d'une garantie et les résultats sont susceptibles de varier.

Aperçu du plan de compensation
Dual Team

Clients Elite/Turbo
Résiduel Dual

Team mensuel 
Bonus de construction

Turbo + Elite Elite

$120

$300

$450

$750

$1,200

$2,400

$4,500

$9,000

$15,000

$22,500

$30,000

$45,000

$60,000

$90,000

$120,000

$150,000

$225,000

$300,000

$450,000

$20

$40

$60

$80

$100

$120

$130

$140

$150

$160

$170

$180

$190

$200

$210

$220

$230

$240

$250

$10

$20

$30

$40

$50

$60

$65

$70

$75

$80

$85

$90

$95

$100

$105

$110

$115

$120

$125

$300

$600

$1,500

$2,500

$3,000

$5,000

$8,000

$18,000

$30,000

$50,000

$60,000

$90,000

$120,000

$180,000

$250,000

$300,000

$450,000

$600,000

$1,000,000
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3*

12*

30*

30       30

59        59

 125        125 

250        250 

500        500 

834          834

1,250        1,250

1,667        1,667

2,500        2,500

 5.000        5,000

10,000        10,000

16,667        16,667

25,000        25,000

33,334        33,334

41,667        41,667

58,334        58,334

Silver

Gold 

Platinum

Titanium

Jade

Pearl

Emerald

Ruby 

Sapphire

Diamond

Double Diamond

Triple Diamond

Blue Diamond

Black Diamond

Royal

Double Royal 

Triple Royal 

Blue Royal

 Black Royal
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Silver

Gold 

Platinum

Titanium

Jade

Pearl

Emerald

Ruby 

Sapphire

Diamond

Double Diamond

Triple Diamond

Blue Diamond

Black Diamond

Royal

Double Royal 

Triple Royal 

Blue Royal

 Black Royal

Critères de rang
Max Points par

lignée ET
Période de qualification pour

le bonus d’atteinte de rang
Points Dual
Team (DT)

Max Points 
par lignée DT 

Points Equipe de
Sponsorisation (ET)

-

-

-

350

700

1,500 

3,000 

6,000 

10,000 

15,000 

20,000 

30,000 

60,000 

120,000

200,000 

300,000 

400,000 

500,000 

700,000

-

-

-

175

50%

50%

50%

50%

50%

50%

50%

50%

50%

50%

50%

50%

50%

50%

50%

18

72

175

175

350

750

1,500

3,000

5,000

7,500

10,000

15,000

30,000

60,000

100,000

150,000

200,000

250,000

350,000

66%

50%

50%

50%

50%

50%

50%

50%

50%

50%

50%

50%

50%

50%

50%

50%

50%

50%

50%

-

-

-

-

7

14

14

14

14

21

28

35

42

42

56

63

70

84

84

Les niveaux Silver à Platinum sont basés uniquement sur les points de l’équipe de sponsorisation. Les niveaux Silver et
supérieurs doivent maintenir au moins 12 points personnels OU 9 points personnels issus d’au moins 3 clients payants. Le
nombre maximum de points par lignée fait référence au nombre maximum de points qu’une lignée peut compter dans le
total de points requis pour le rang. Les points obtenus auprès de vos clients directs qui ne sont pas des Ambassadeurs sont
ajoutés au total des points Dual Team et de l’équipe de sponsorisation requis.



Client
Un client (aussi appelé membre) est un abonné à Travel Advantage™.

Ambassadeur Lifestyle
Un Ambassadeur Lifestyle(LA) est éligible pour recevoir des commissions
sur les ventes personnelles et d'équipe en inscrivant des clients..

Points de qualification
Travel Advantage™ Elite compte pour 6 points, VIP / VIP 180 compte pour 1
point après la première refacturation.

Statut
Pour être actif, votre cotisation annuelle doit être à jour. Pour être qualifié,
vous devez être actif et cumuler au moins 3 points de qualification
personnels. Si vous n'êtes pas qualifié, vous disposez de 30 jours pour
récupérer votre statut et éviter de perdre vos commissions accumulées.

Rang à vie
C’est le plus haut niveau de qualification au Résiduel Dual Team atteint qui
sera pris en compte pour les reconnaissances, les bonus d’atteinte de rang,
les bonus de construction et le Boost Bonus..

Rang actuel
Le niveau de qualification au Résiduel Dual Team auquel vous vous qualifiez
à la fin de chaque journée. 

Équipe de sponsorisation (ET)
Vos clients et LA parrainés personnellement, ainsi que la lignée qui en
découle. Les LA parrainés personnellement sont de votre niveau 1. Les LA
qu'ils parrainent sont de votre niveau 2, et ainsi de suite, quelle que soit leur
placement dans l’équipe Dual Team.

Dual Team (DT)
Il s'agit des clients et des LA de votre équipe d'inscription, ainsi que des
LA placés par vos uplines. Vous disposez de 30 jours pour placer les LA
parrainés, après quoi ils seront automatiquement placés à la position la
plus profonde de votre équipe. Les LA placés peuvent être
repositionnés une fois dans les 72 heures suivant leur placement initial.

Commissions
La semaine de paiement des commissions s’étend du lundi au dimanche.
Les commissions accumulées inférieures à 20 $, ou au minimum indiqué
pour certains bonus, seront reportées à la semaine suivante.

Bonus d’atteinte de rang uniques
Platinum - Délivré 1 mois après avoir été gagné
Jade & Ruby - Délivré 1 mois après la qualification
Rangs Diamond - Payés en 2 versements le 10 du mois
Rangs Royal - Payés en 4 versements le 10 du mois 

Bonus Client
Gagné quotidiennement et payé 4 jours plus tard au sponsor pour
les ventes des abonnements ELITE et VIP. 

Bonus de construction
Gagné quotidiennement et payé 4 jours plus tard sur les ventes des
abonnements  clients  Elite effectuées par vous-même et/ou votre
équipe de sponsorisation en fonction de votre rang acquis à vie.  

Résiduels Dual Team (DTR)
Les DTR s'accumulent quotidiennement en fonction du rang du jour.
Ils sont comptabilisés chaque lundi et versés le vendredi pour la
semaine de paiement précédente lorsque le total cumulé atteint plus
de 100 $.

Bonus voiture
Les points de l’équipe de sponsorisation (ET) sont calculés à partir
du premier jour du mois précédent. Payé le 15.

Bonus Présidentiel
Les points DT sont calculés à partir du premier jour du mois
précédent. Payé le 15.

Définitions

Les informations contenues dans ce document sont fournies à titre informatif et illustratif et ne constituent pas une garantie de revenu. Bien que l'opportunité
d'affaires MWR Life soit très large, les résultats individuels varieront en fonction des compétences, des actions et de l'engagement de l'Ambassadeur Lifestyle.
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